

Mobilstudion BSDN Aktiebolag

556534-5427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Fredrik Perned
Styrelseledamot
2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller en mobil inspelningsstudio för musik, uthyrning av instrument samt försäljning av material och tjänster kring detta.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Nettoomsättning	65 849	112 270	109 417	198 252
Resultat efter finansiella poster	-11 312	0	-32 247	28 525
Soliditet, %	-392	-263	-237	-25

Omsättningen har minskat under perioden till följd av ändrat marknadsläge/färre uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-158 960	0	-58 960
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		0	0	
Nyemission				0
Årets resultat			-11 312	-11 312
Belopp vid årets utgång	100 000	-158 960	-11 312	-70 272

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-158 960
Årets resultat	-11 312
Summa	-170 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-170 272
Summa	-170 272

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 849	112 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 849	112 270
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 681	-106 614
Personalkostnader		0	-5 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 480	0
Summa rörelsekostnader		-77 161	-112 270
Rörelseresultat		-11 312	0
Resultat efter finansiella poster		-11 312	0
Resultat före skatt		-11 312	0
Årets resultat		-11 312	0

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	17 920	22 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 920	22 400
Summa anläggningstillgångar		17 920	22 400
SUMMA TILLGÅNGAR		17 920	22 400
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-158 960	-158 960
Årets resultat		-11 312	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-170 272	-158 960
Summa eget kapital		-70 272	-58 960
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		71 192	69 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	12 001
Summa kortfristiga skulder		88 192	81 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 920	22 400

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01	2025-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 920
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	17 920
Redovisat värde	17 920

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-04-01

Niklas Fredrik Perned
Styrelseledamot
2026-04-01